
                                                     Załącznik nr 6 

                 do protokołu z posiedzenia Senatu ASP w dniu 17 lutego 2021 roku 

 

 

 

Uchwała nr 11 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 z dnia 17 lutego 2021 roku 

 

w sprawie wysokości wynagrodzenia członków Rady Uczelni w okresie od 1 stycznia 2021 

roku do 31 grudnia 2024 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wynagrodzenie członków Rady Uczelni – z wyłączeniem przewodniczącego Uczelnianej Rady 

Samorządu Studentów – powołanej przez Senat ASP na mocy uchwały nr 44/2020 z dnia              

9 grudnia 2020 roku, wynosić będzie 2500,- zł brutto miesięcznie i wypłacane będzie „z dołu”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 


